

सरहार वल्लभभाई राष्ट्रीय प्रौधोगिडी संस्थान, सुरत सरदार वल्लभभाई राष्ट्रीय प्रोद्योगिकी संस्थान, सूरत SARDAR VALLABHBHAI NATIONAL INSTITUTE OF TECHNOLOGY, SURAT

LINAS

(An Institute of National Importance, Ministry of Education, Government of India)

No.E/2043

Date: 22.10.2024

23001 2024

परिपत्र/ Circular

संस्थान के 20वें दीक्षांत समारोह के कारण, संस्थान ने परिपत्र संख्या ई/3624 दिनांक 09.02.2024 के द्वारा 10 एवं 11 फरवरी 2024 (शनिवार और रविवार) को कार्य दिवस घोषित किया था। उक्त तिथियों पर घोषित कार्य दिवस के एवज में, संस्थान बुधवार 30 अक्टूबर 2024 एवं शुक्रवार 1 नवंबर 2024 को बंद रखने का निर्णय लिया गया है।

तद्रुसार सभी छात्र-छात्राओं एवं कर्मचारियों को सूचित किया जाता है कि इस बात का संज्ञान लें।

यह सूचना निदेशक के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

In view of the 20th Convocation of the Institute, the Institute has declared 10th and 11th February 2024 (Saturday & Sunday) as working day vide Circular No. E/ 3624 dated 09.02:2024. In lieu of working on these days, it has been decided that, the Institute will remain closed on Wednesday the 30th October 2024 & Friday the 1st November 2024.

Accordingly, all the students and the staff are hereby informed to take note of this.

This is issued with the approval of the Director.

974 ५(११)) (डॉ. प्रमोद माथुर)/ (Dr. Pramod Mathur) कुलसचिव/ REGISTRAR

प्रति/ To,

- 1. विभाग/अनुभाग के सभी प्रमुख/ All Heads of the Departments/Sections
 - संबंधित के संज्ञान में लाने के अनुरोध के साथ/ with a request to bring to the notice of the concerned.
- 2. मुख्य सूचना पट्ट, पुस्तकालय/छात्रावास सूचना पट्ट/ Main Notice Board, Library/ Hostel Notice Boards

प्रति प्रेषित/ Copy to:

- 1) निदेशक / कुलसचिव Director/ Registrar
- 2) समस्त डीन/ विभागाध्यक्ष/ विभाग प्रमूख All Deans/HODs/Sectional Head
- 4) जावक विभाग / Dispatch Section
- 5) प्रभारी संकाय (सीसीसी) / FIC CCC वैबसाइट पर उपलोड हेतु / for uploading on Institute website
- 6) समस्त कर्मचारीगण /All staff ईमेल के माध्यम से / Through E-mail